

Hyvinvointikertomus 2017-2020

Hyvinvointilautakunta § 26

Hyvinvointikertomus on kunnan hyvinvointipolitiikan suunnittelun, arvioinnin ja raportoinnin työväline.

Kunnan on seurattava asukkaittensa terveyttä ja hyvinvointia sekä niihin vaikuttavia tekijöitä väestöryhmittäin sekä kunnan palveluissa toteutettuja toimenpiteitä, joilla vastataan kuntalaisten hyvinvointitarpeisiin. Kuntalaisten terveydestä, hyvinvoinnista ja toteutuneista toimenpiteistä on raportoitava valtuustolle vuosittain, minkä lisäksi kerran valtuustokaudessa valmistellaan laaja hyvinvointikertomus.

Kunnan on strategisessa suunnittelussa asetettava paikallisiin olosuhteisiin ja tarpeisiin perustuvat terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen tavoitteet, määritettävä niitä tukevat toimenpiteet ja käytettävä niiden perustana kuntakohtaisia ja THL:n määrittämiä indikaattoreita. Kunnan on nimettävä terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen vastuutahot.

Aikaisemmat laajat hyvinvointikertomukset ovat laadittu vuosilta 2009-2012 ja 2013-2017. Sen jälkeen on laadittu hyvinvointiraportit vuonna 2018, 2019 ja 2020. Tänä vuonna laadittava hyvinvointikertomus on siis Mäntsälän kunnan kolmas laaja hyvinvointikertomus.

Kunnan strategia on antanut raamit kuluvan valtuustokauden hyvinvointisuunnitelmalle. Kunnan toimialat määrittävät hyvinvoinnin edistämisen tavoitteet vuosille 2018-2021, kaikenikäisten kuntalaisten:

- 1) liikkumisen lisäämisen
- 2) digiosaamisen lisäämisen
- 3) syrjäytymisen ennakointi ja osallisuuden vahvistaminen

Työtä on koordinoitu kunnan poikkihallinnollisessa HYTE-ryhmässä. Tavoitteet tulee viedä talousarvioihin vuosikellon mukaisesti. Suunnitelman toteutumista kerääminen tapahtuu huhtikuussa ja raportointi touko-kesäkuussa osavuosikatsauksen yhteydessä. Hyvinvointikertomus vahvistetaan kunnanhallituksessa ja kunnanvaltuustossa.

Hallintojohtajan päätösesitys:

Merkitään tiedoksi vuoden 2017 - 2020 hyvinvointikertomuksen valmistelutilanne.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi vuoden 2017-2020 hyvinvointikertomuksen valmistelutilanne.

